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Teilnehmer

Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ARG ARGENTINA 1.33 ja

        GUSMAN Agustin Adolfo 1998 R M      

        PEREZ ONDARTS Lucio 2002 R M      

        LIWSKI Guido Nicolas 2001 R M      

        PEREZ CONTRERAS Ignacio 2001 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

BEL BELGIUM 1.19 ja

        BLOMMAERT Felix 1998 R M      

        LOYOLA Neisser 1998 R M      

        CLERCX Robin 1998 R M      

        PONCIN Nicolas 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CHI CHILE 1.37 ja

        BUSTOS Joaquin 2001 R M      

        VALDERRAMA Jorge 2001 R M      

        GONZALEZ Felipe 2000 R M      

        SANTIBANEZ Felipe 2003 M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

CZE CZECH REPUBLIC 1.10 ja

        BALCAR Josef 1998 R M      

        OSICKA Adam 2000 R M      

        BRYKNER Matyas 2001 R M      

        STRNAD Ondrej 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ESP SPAIN 1.22 ja

        ALEGRE Rodrigo 1998 R M      

        GONELL Gerard 2000 R M      

        FERNANDEZ PEREZ Javier 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

EST ESTONIA 1.12 ja

        BOBROV Ilian 2000 R M      

        GEDZO Andzej 1999 R M      

        ESKOV Ruslan 1998 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA FRANCE 1.3 ja

        CONTREPOIS Simon 1999 L M      

        NGUEFACK Lilian 1999 R M      

        MIDELTON Luidgi 1998 R M      

        PHILIPPE Arthur 1999 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GBR GREAT BRITAIN 1.16 ja

        BELOT Antoine 1999 R M      

        JORDAN Owen 1998 R M      

        COOPER Matthew 1998 R M      

        MORRIS George 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 1.8 ja

        GUDERA Jonas 1999 L M      

        WECKERLE Tobias 2000 L M      

        VELTRUP Paul 2001 L M      

        MÜLLER Dean 2000 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

HUN HUNGARY 1.2 ja

        ANDRASFI Tibor 1999 R M      

        FARKAS Csaba 1999 R M      

        DEBNAR Gergely 1998 R M      

        KOCH Mate Tamas 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY 1.1 ja

        GAETANI Giulio 2000 R M      

        GUERRA Federico 1999 R M      

        GAZZANIGA Giacomo 1999 R M      

        ZANCANELLA Amedeo 1998 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

JPN JAPAN 1.9 ja

        KOMATA Akira 1998 R M      

        TAJIRI Kodai 1999 L M      

        MURAYAMA Kentaro 1998 R M      

        MASUDA Yohito 1999 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

KAZ KAZAKHSTAN 1.15 ja

        FATEYEV Yegor 2000 L M      

        SERTAY Yerlik 1998 R M      

        SAVIN Alexandr 2000 R M      

        ZHULINSKIY Nikita 2002 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

NED NETHERLANDS 1.25 ja

        LUGTENBURG Thomas 2000 R M      

        POSTMA Randy 1999 L M      

        NAWAR Hassan 2000 R M      

        ROUBAILO Niels 2003 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
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Nation Name   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

NOR NORWAY 1.21 ja

        ALFHEIM Fabian 1999 R M      

        GEITUNG Tomas 2000 R M      

        ELIASSEN Ferdinand 1998 R M      

        TELLNES Jesper 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

POL POLAND 1.4 ja

        KALUZINSKI Tomasz 2001 R M      

        LUBIENIECKI Wojciech 1999 R M      

        KOLANCZYK Wojciech 1999 L M      

        MICHALAK Damian 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS RUSSIA 1.7 ja

        ANDRIYASHKIN Pavel 1998 R M      

        KOROVIN Igor 2000 L M      

        GUZHIEV Egor 1998 L M      

        LIMAREV Ivan 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI SWITZERLAND 1.6 ja

        BONFERRONI Gabriel 1999 R M      

        FAVRE Hadrien 2001 R M      

        DAGANI Elia 1998 R M      

        HATZ Nick 1998 L M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UKR UKRAINE 1.23 ja

        LYMANSKYI Pavlo 1998 R M      

        YAROKH Sviatoslav 1998 R M      

        MITKIN Oleksandr 1998 R M      

        MATEVOSOV Artem 1998 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

UZB UZBEKISTAN 1.27 ja

        ALIMOV Fayzulla 1998 R M      

        MUMINOV Nodirbek 2000 R M      

        ALIMOV Sanjar 1999 L M      

        SOBIROV Sanjarbek 1999 R M      

  1 Starter (1 anwesend)
 

20 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Geschl. anwesend

1. 0 001 376.0 ITA ITALY ja

2. 0 002 340.0 HUN HUNGARY ja

3. 0 003 303.0 FRA FRANCE ja

4. 0 004 269.0 POL POLAND ja

5. 0 006 202.0 SUI SWITZERLAND ja

6. 0 007 201.0 RUS RUSSIA ja

7. 0 008 165.0 GER GERMANY ja

8. 0 009 151.0 JPN JAPAN ja

9. 0 010 142.0 CZE CZECH REPUBLIC ja

10. 0 012 125.0 EST ESTONIA ja

11. 0 015 96.0 KAZ KAZAKHSTAN ja

12. 0 016 92.0 GBR GREAT BRITAIN ja

13. 0 019 81.0 BEL BELGIUM ja

14. 0 021 74.0 NOR NORWAY ja

15. 0 022 67.0 ESP SPAIN ja

16. 0 023 67.0 UKR UKRAINE ja

17. 0 025 66.0 NED NETHERLANDS ja

18. 0 027 61.0 UZB UZBEKISTAN ja

19. 0 033 44.0 ARG ARGENTINA ja

20. 0 037 41.0 CHI CHILE ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Janine Lamon
Manfred Beckmann

Karl Lang

Janet Huggins (FIE observer)
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
18.02. 08:30

Team Welt Cup 32er KO mit Platz 1-16 Losen 5-32

20 Qualifizierte

Team Welt Cup
32er KO
Losen Platz 5-32
16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name RL RL Punkte  

1 ITA ITALY 1 1 376.0

2 HUN HUNGARY 1 2 340.0

3 FRA FRANCE 1 3 303.0

4 POL POLAND 1 4 269.0

5 SUI SWITZERLAND 1 6 202.0

6 RUS RUSSIA 1 7 201.0

7 GER GERMANY 1 8 165.0

8 JPN JAPAN 1 9 151.0

9 CZE CZECH REPUBLIC 1 10 142.0

10 EST ESTONIA 1 12 125.0

11 KAZ KAZAKHSTAN 1 15 96.0

12 GBR GREAT BRITAIN 1 16 92.0

13 BEL BELGIUM 1 19 81.0

14 NOR NORWAY 1 21 74.0

15 ESP SPAIN 1 22 67.0

16 UKR UKRAINE 1 23 67.0

17 NED NETHERLANDS 1 25 66.0

18 UZB UZBEKISTAN 1 27 61.0

19 ARG ARGENTINA 1 33 44.0

20 CHI CHILE 1 37 41.0
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 9 So. 12:30

UZBEKISTAN (18) UZB D 29

POLAND POL V 45

R: BERTRAM Tobias (GER) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

Bahn 9 So. 11:15

UZBEKISTAN (18) UZB V 34

CZECH REPUBLIC (9) CZE D 25

R: STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI) / POTAPENKO Denis (UKR)

Bahn 10 So. 11:15

GREAT BRITAIN (12) GBR D 31

POLAND POL V 45

R: TURA Bruno (FRA) / BOSSART Michel (SUI)

 

1 ITALY ITA

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 So. 08:30

17 UZBEKISTAN (18) UZB V 36

16 SPAIN (15) ESP D 35

  R: OOSTERBOSCH Thibault (BEL) / POTAPENKO Denis (UKR)

 

9 CZECH REPUBLIC CZE

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8 GERMANY (7) GER

 

 

5 RUSSIA (6) RUS

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12 GREAT BRITAIN GBR

 

  Bahn 3 So. 08:30

13 BELGIUM BEL V 45

20 ARGENTINA (19) ARG D 37

  R: KAMINSKI Samuil (EST) / KHASANOVA Aida (UZB)

 

29 *** Freilos ***

4 POLAND POL

 

Bahn 1 So. 10:00

ITALY ITA V 45

UZBEKISTAN (18) UZB D 38

R: SZEWCZYK Bialecka Justyna (POL) / MARKOVICS Gyorgy (HUN)

Bahn 3 So. 10:00

CZECH REPUBLIC CZE D 30

GERMANY (7) GER V 35

R: BUCHS Daniel (SUI) / EGOROV Viatcheslav (RUS)

Bahn 5 So. 10:00

RUSSIA (6) RUS V 45

GREAT BRITAIN GBR D 37

R: POTAPENKO Denis (UKR) / CIVIERO Ambre (SUI)

Bahn 7 So. 10:00

BELGIUM BEL V 45

POLAND POL D 42

R: TURA Bruno (FRA) / BOSSART Michel (SUI)
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F | Tableau 9-12 D | Tableau 9-16 B | 32er Tableau C | 16er Tableau

Bahn 10 So. 12:30

SWITZERLAND (5) SUI D 39

ESTONIA (10) EST V 45

R: PLANTINGA Teun (NED) / STEFFLOVA Tereza (CZE)

Bahn 12 So. 11:15

NORWAY (14) NOR D 30

SWITZERLAND (5) SUI V 45

R: CHIEI Luca (ITA) / EGOROV Viatcheslav (RUS)

Bahn 14 So. 11:15

ESTONIA (10) EST V 39

NETHERLANDS (17) NED D 28

R: BERTRAM Tobias (GER) / CHACON Daniel (VEN)

 

3 FRANCE FRA

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 So. 08:30

19 CHILE (20) CHI D 36

14 NORWAY NOR V 45

 
R: GROUPIERRE Victor Cristian (ARG) / SZEWCZYK Bialecka Justyna
(POL)

 

11 KAZAKHSTAN KAZ

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6 SWITZERLAND (5) SUI

 

 

7 JAPAN (8) JPN

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10 ESTONIA EST

 

  Bahn 7 So. 08:30

15 UKRAINE (16) UKR D 40

18 NETHERLANDS (17) NED V 45

  R: CHACON Daniel (VEN) / CHIEI Luca (ITA)

 

31 *** Freilos ***

2 HUNGARY HUN

 

Bahn 9 So. 10:00

FRANCE FRA V 34

NORWAY NOR D 33

R: BERTRAM Tobias (GER) / STEFFLOVA Tereza (CZE)

Bahn 10 So. 10:00

KAZAKHSTAN KAZ V 45

SWITZERLAND (5) SUI D 43

R: SIMPSON James (IRL) / PLANTINGA Teun (NED)

Bahn 12 So. 10:00

JAPAN (8) JPN V 27

ESTONIA EST D 25

R: AMEZ-DROZ Leon (SUI) / BRAVO Daniel (ESP)

Bahn 14 So. 10:00

NETHERLANDS (17) NED D 37

HUNGARY HUN V 45

R: LANG Daniel (SUI) / KAMINSKI Samuil (EST)
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J | Platz 9/10 K | Platz 11/12    
  Bahn 9 So. 13:45

1 POLAND (4) POL D 38

2 ESTONIA (10) EST V 45

  R: LANG Daniel (SUI) / STAEHLI-DEGEN Catherine (SUI)

  Bahn 10 So. 13:45

1 UZBEKISTAN (18) UZB D 33

2 SWITZERLAND (5) SUI V 42

  R: TURA Bruno (FRA) / OOSTERBOSCH Thibault (BEL)

M | Platz 15/16 G | Tableau 13-16 L | Platz 13/14  

Bahn 14 So. 13:45

GREAT BRITAIN (12) GBR V 45

NETHERLANDS (17) NED D 24

R: EGOROV Viatcheslav (RUS) / BUCHS Daniel (SUI)

  Bahn 12 So. 12:30

1 CZECH REPUBLIC (9) CZE V 22

4 GREAT BRITAIN (12) GBR D 21

  R: CHIEI Luca (ITA) / POTAPENKO Denis (UKR)

  Bahn 14 So. 12:30

3 NORWAY (14) NOR V 45

2 NETHERLANDS (17) NED D 43

  R: EGOROV Viatcheslav (RUS) / SZEWCZYK Bialecka Justyna (POL)

Bahn 12 So. 13:45

CZECH REPUBLIC (9) CZE D 37

NORWAY (14) NOR V 45

R: BERTRAM Tobias (GER) / MARKOVICS Gyorgy (HUN)

H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 So. 12:30

GERMANY (7) GER D 27

BELGIUM (13) BEL V 28

R: LANG Daniel (SUI) / MARKOVICS Gyorgy (HUN)

Bahn 7 So. 12:30

KAZAKHSTAN (11) KAZ D 35

HUNGARY HUN V 45

R: TURA Bruno (FRA) / AMEZ-DROZ Leon (SUI)

  Bahn 1 So. 11:15

1 ITALY ITA V 45

8 GERMANY (7) GER D 27

  R: SZEWCZYK Bialecka Justyna (POL) / STEFFLOVA Tereza (CZE)

  Bahn 3 So. 11:15

5 RUSSIA (6) RUS V 45

4 BELGIUM (13) BEL D 32

  R: SIMPSON James (IRL) / KHASANOVA Aida (UZB)

  Bahn 5 So. 11:15

3 FRANCE FRA V 45

6 KAZAKHSTAN (11) KAZ D 38

  R: KAMINSKI Samuil (EST) / PLANTINGA Teun (NED)

  Bahn 7 So. 11:15

7 JAPAN (8) JPN V 22

2 HUNGARY HUN D 21

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / BRAVO Daniel (ESP)

Bahn 1 So. 12:30

ITALY ITA V 45

RUSSIA (6) RUS D 34

R: SIMPSON James (IRL) / BRAVO Daniel (ESP)

Bahn 3 So. 12:30

FRANCE FRA D 42

JAPAN (8) JPN V 45

R: GROUPIERRE Victor Cristian (ARG) / OOSTERBOSCH Thibault (BEL)

Bahn 1 So. 15:00

ITALY ITA V 26

JAPAN (8) JPN D 25

R: LANG Daniel (SUI) / SIMPSON James (IRL)
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O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5 So. 13:45

1 BELGIUM (13) BEL D 39

2 HUNGARY HUN V 44

  R: CIVIERO Ambre (SUI) / CHIEI Luca (ITA)

  Bahn 7 So. 13:45

1 GERMANY (7) GER V 45

2 KAZAKHSTAN (11) KAZ D 44

  R: PLANTINGA Teun (NED) / STEFFLOVA Tereza (CZE)

  Bahn 1 So. 13:45

1 RUSSIA (6) RUS V 45

2 FRANCE (3) FRA D 37

  R: CHACON Daniel (VEN) / BOSSART Michel (SUI)
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Direktausscheidung



Trophee Maître Roger Nigon

Basel (SUI)
18.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID:
18.02.2018 15:44

2 / 13

32er Tableau

08:30 | Bahn 1 R: OOSTERBOSCH Thibault, BEL / POTAPENKO Denis, UKR

SPAIN 35 36 UZBEKISTAN

FERNANDEZ PEREZ Javier 5 5 3 3 ALIMOV Fayzulla

GONELL Gerard 1 6 5 2 SOBIROV Sanjarbek

ALEGRE Rodrigo 0 6 5 0 MUMINOV Nodirbek

FERNANDEZ PEREZ Javier 4 10 10 5 SOBIROV Sanjarbek

ALEGRE Rodrigo 1 11 15 5 ALIMOV Fayzulla

GONELL Gerard 4 15 18 3 MUMINOV Nodirbek

ALEGRE Rodrigo 0 15 18 0 SOBIROV Sanjarbek

FERNANDEZ PEREZ Javier 14 29 25 7 MUMINOV Nodirbek

GONELL Gerard 6 35 36 11 ALIMOV Fayzulla

08:30 | Bahn 3 R: KAMINSKI Samuil, EST / KHASANOVA Aida, UZB

ARGENTINA 37 45 BELGIUM

PEREZ ONDARTS Lucio 3 3 4 4 LOYOLA Neisser

GUSMAN Agustin Adolfo 4 7 10 6 PONCIN Nicolas

LIWSKI Guido Nicolas 1 8 15 5 BLOMMAERT Felix

PEREZ ONDARTS Lucio 4 12 16 1 PONCIN Nicolas

LIWSKI Guido Nicolas 2 14 25 9 LOYOLA Neisser

GUSMAN Agustin Adolfo 2 16 30 5 BLOMMAERT Felix

PEREZ CONTRERAS Ignacio 2 18 35 5 CLERCX Robin

PEREZ ONDARTS Lucio 10 28 40 5 BLOMMAERT Felix

GUSMAN Agustin Adolfo 9 37 45 5 LOYOLA Neisser

08:30 | Bahn 5 R: GROUPIERRE Victor Cristian, ARG / SZEWCZYK Bialecka Justyna,
POL

NORWAY 45 36 CHILE

ELIASSEN Ferdinand 5 5 3 3 VALDERRAMA Jorge

GEITUNG Tomas 5 10 7 4 BUSTOS Joaquin

ALFHEIM Fabian 5 15 10 3 GONZALEZ Felipe

GEITUNG Tomas 4 19 20 10 VALDERRAMA Jorge

ELIASSEN Ferdinand 6 25 20 0 GONZALEZ Felipe

ALFHEIM Fabian 5 30 22 2 BUSTOS Joaquin

TELLNES Jesper 5 35 26 4 GONZALEZ Felipe

ALFHEIM Fabian 5 40 34 8 VALDERRAMA Jorge

ELIASSEN Ferdinand 5 45 36 2 BUSTOS Joaquin

08:30 | Bahn 7 R: CHACON Daniel, VEN / CHIEI Luca, ITA

NETHERLANDS 45 40 UKRAINE

POSTMA Randy 3 3 5 5 LYMANSKYI Pavlo

NAWAR Hassan 0 3 5 0 MITKIN Oleksandr

LUGTENBURG Thomas 0 3 5 0 YAROKH Sviatoslav

POSTMA Randy 11 14 7 2 MITKIN Oleksandr

LUGTENBURG Thomas 4 18 16 9 LYMANSKYI Pavlo

NAWAR Hassan 0 19 16 0 YAROKH Sviatoslav

ROUBAILO Niels 7 26 25 9 MATEVOSOV Artem

POSTMA Randy 14 40 33 8 YAROKH Sviatoslav

NAWAR Hassan 5 45 40 7 LYMANSKYI Pavlo



Trophee Maître Roger Nigon

Basel (SUI)
18.02.2018

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Ansorge
Document ID:
18.02.2018 15:44

3 / 13

16er Tableau

10:00 | Bahn 1 R: SZEWCZYK Bialecka Justyna, POL / MARKOVICS Gyorgy, HUN

UZBEKISTAN 38 45 ITALY

MUMINOV Nodirbek 0 0 0 0 ZANCANELLA Amedeo

ALIMOV Fayzulla 5 5 2 2 GUERRA Federico

SOBIROV Sanjarbek 2 7 6 4 GAZZANIGA Giacomo

MUMINOV Nodirbek 6 13 15 9 GUERRA Federico

SOBIROV Sanjarbek 2 15 18 3 ZANCANELLA Amedeo

ALIMOV Fayzulla 3 18 23 5 GAZZANIGA Giacomo

SOBIROV Sanjarbek 3 21 30 7 GAETANI Giulio

MUMINOV Nodirbek 2 23 34 4 GAZZANIGA Giacomo

ALIMOV Fayzulla 15 38 45 11 ZANCANELLA Amedeo

10:00 | Bahn 3 R: BUCHS Daniel, SUI / EGOROV Viatcheslav, RUS

GERMANY 35 30 CZECH REPUBLIC

VELTRUP Paul 2 2 3 3 BALCAR Josef

WECKERLE Tobias 5 7 9 6 BRYKNER Matyas

GUDERA Jonas 5 12 15 6 OSICKA Adam

VELTRUP Paul 1 13 19 4 BRYKNER Matyas

GUDERA Jonas 4 17 21 2 BALCAR Josef

WECKERLE Tobias 6 23 26 5 OSICKA Adam

GUDERA Jonas 3 26 27 1 BRYKNER Matyas

MÜLLER Dean 4 30 28 1 OSICKA Adam

WECKERLE Tobias 5 35 30 2 BALCAR Josef

10:00 | Bahn 5 R: POTAPENKO Denis, UKR / CIVIERO Ambre, SUI

GREAT BRITAIN 37 45 RUSSIA

COOPER Matthew 3 3 4 4 GUZHIEV Egor

JORDAN Owen 5 8 10 6 LIMAREV Ivan

MORRIS George 2 10 13 3 KOROVIN Igor

COOPER Matthew 1 11 20 7 LIMAREV Ivan

MORRIS George 4 15 25 5 GUZHIEV Egor

JORDAN Owen 8 23 30 5 KOROVIN Igor

MORRIS George 5 28 34 4 LIMAREV Ivan

COOPER Matthew 1 29 34 0 KOROVIN Igor

JORDAN Owen 8 37 45 11 GUZHIEV Egor

10:00 | Bahn 7 R: TURA Bruno, FRA / BOSSART Michel, SUI

POLAND 42 45 BELGIUM

LUBIENIECKI Wojciech 2 2 3 3 LOYOLA Neisser

MICHALAK Damian 4 6 7 4 PONCIN Nicolas

KOLANCZYK Wojciech 9 15 14 7 BLOMMAERT Felix

LUBIENIECKI Wojciech 3 18 15 1 PONCIN Nicolas

KOLANCZYK Wojciech 1 19 19 4 LOYOLA Neisser

MICHALAK Damian 5 24 25 6 BLOMMAERT Felix

KOLANCZYK Wojciech 6 30 30 5 PONCIN Nicolas

LUBIENIECKI Wojciech 2 32 35 5 BLOMMAERT Felix

MICHALAK Damian 10 42 45 10 LOYOLA Neisser
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10:00 | Bahn 9 R: BERTRAM Tobias, GER / STEFFLOVA Tereza, CZE

NORWAY 33 34 FRANCE

ALFHEIM Fabian 2 2 2 2 MIDELTON Luidgi

ELIASSEN Ferdinand 1 3 5 3 PHILIPPE Arthur

GEITUNG Tomas 0 3 5 0 CONTREPOIS Simon

ALFHEIM Fabian 4 7 9 4 PHILIPPE Arthur

GEITUNG Tomas 1 8 12 3 MIDELTON Luidgi

ELIASSEN Ferdinand 5 13 13 1 CONTREPOIS Simon

GEITUNG Tomas 4 17 22 9 PHILIPPE Arthur

ALFHEIM Fabian 3 20 27 5 NGUEFACK Lilian

ELIASSEN Ferdinand 13 33 34 7 MIDELTON Luidgi

10:00 | Bahn 10 R: SIMPSON James, IRL / PLANTINGA Teun, NED

SWITZERLAND 43 45 KAZAKHSTAN

DAGANI Elia 5 5 3 3 SERTAY Yerlik

BONFERRONI Gabriel 3 8 8 5 ZHULINSKIY Nikita

FAVRE Hadrien 4 12 13 5 FATEYEV Yegor

DAGANI Elia 8 20 19 6 ZHULINSKIY Nikita

FAVRE Hadrien 3 23 24 5 SERTAY Yerlik

BONFERRONI Gabriel 5 28 30 6 FATEYEV Yegor

HATZ Nick 4 32 35 5 ZHULINSKIY Nikita

DAGANI Elia 6 38 40 5 FATEYEV Yegor

BONFERRONI Gabriel 5 43 45 5 SERTAY Yerlik

10:00 | Bahn 12 R: AMEZ-DROZ Leon, SUI / BRAVO Daniel, ESP

ESTONIA 25 27 JAPAN

ESKOV Ruslan 0 0 2 2 KOMATA Akira

GEDZO Andzej 0 0 4 2 TAJIRI Kodai

BOBROV Ilian 5 5 5 1 MURAYAMA Kentaro

ESKOV Ruslan 1 6 9 4 TAJIRI Kodai

BOBROV Ilian 5 11 16 7 KOMATA Akira

GEDZO Andzej 3 14 19 3 MURAYAMA Kentaro

BOBROV Ilian 1 15 20 1 TAJIRI Kodai

ESKOV Ruslan 5 20 22 2 MURAYAMA Kentaro

GEDZO Andzej 5 25 27 5 KOMATA Akira

10:00 | Bahn 14 R: LANG Daniel, SUI / KAMINSKI Samuil, EST

HUNGARY 45 37 NETHERLANDS

ANDRASFI Tibor 5 5 4 4 NAWAR Hassan

DEBNAR Gergely 2 7 10 6 POSTMA Randy

KOCH Mate Tamas 8 15 10 0 LUGTENBURG Thomas

FARKAS Csaba 5 20 15 5 NAWAR Hassan

ANDRASFI Tibor 5 25 18 3 ROUBAILO Niels

KOCH Mate Tamas 3 28 25 7 POSTMA Randy

FARKAS Csaba 6 34 28 3 ROUBAILO Niels

KOCH Mate Tamas 6 40 32 4 NAWAR Hassan

ANDRASFI Tibor 5 45 37 5 POSTMA Randy
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Tableau 9-16

11:15 | Bahn 9 R: STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI / POTAPENKO Denis, UKR

CZECH REPUBLIC 25 34 UZBEKISTAN

BRYKNER Matyas 0 0 5 5 MUMINOV Nodirbek

BALCAR Josef 1 1 10 5 ALIMOV Fayzulla

STRNAD Ondrej 3 4 15 5 SOBIROV Sanjarbek

BALCAR Josef 4 8 19 4 MUMINOV Nodirbek

BRYKNER Matyas 6 14 22 3 SOBIROV Sanjarbek

STRNAD Ondrej 4 18 25 3 ALIMOV Fayzulla

BALCAR Josef 0 18 25 0 SOBIROV Sanjarbek

STRNAD Ondrej 1 19 26 1 MUMINOV Nodirbek

BRYKNER Matyas 6 25 34 8 ALIMOV Fayzulla

11:15 | Bahn 10 R: TURA Bruno, FRA / BOSSART Michel, SUI

POLAND 45 31 GREAT BRITAIN

KOLANCZYK Wojciech 5 5 3 3 COOPER Matthew

MICHALAK Damian 2 7 8 5 MORRIS George

LUBIENIECKI Wojciech 8 15 8 0 BELOT Antoine

KOLANCZYK Wojciech 5 20 10 2 MORRIS George

LUBIENIECKI Wojciech 5 25 13 3 COOPER Matthew

MICHALAK Damian 5 30 16 3 BELOT Antoine

LUBIENIECKI Wojciech 5 35 23 7 MORRIS George

KOLANCZYK Wojciech 5 40 29 6 BELOT Antoine

MICHALAK Damian 5 45 31 2 COOPER Matthew

11:15 | Bahn 12 R: CHIEI Luca, ITA / EGOROV Viatcheslav, RUS

SWITZERLAND 45 30 NORWAY

DAGANI Elia 5 5 2 2 ELIASSEN Ferdinand

BONFERRONI Gabriel 2 7 6 4 ALFHEIM Fabian

HATZ Nick 6 13 11 5 GEITUNG Tomas

DAGANI Elia 5 18 15 4 ALFHEIM Fabian

HATZ Nick 7 25 21 6 ELIASSEN Ferdinand

BONFERRONI Gabriel 1 26 22 1 GEITUNG Tomas

HATZ Nick 9 35 23 1 ALFHEIM Fabian

DAGANI Elia 5 40 26 3 GEITUNG Tomas

BONFERRONI Gabriel 5 45 30 4 ELIASSEN Ferdinand

11:15 | Bahn 14 R: BERTRAM Tobias, GER / CHACON Daniel, VEN

NETHERLANDS 28 39 ESTONIA

NAWAR Hassan 1 1 5 5 GEDZO Andzej

POSTMA Randy 3 4 10 5 BOBROV Ilian

ROUBAILO Niels 3 7 15 5 ESKOV Ruslan

NAWAR Hassan 0 7 16 1 BOBROV Ilian

ROUBAILO Niels 1 8 20 4 GEDZO Andzej

POSTMA Randy 13 21 30 10 ESKOV Ruslan

ROUBAILO Niels 2 23 30 0 BOBROV Ilian

LUGTENBURG Thomas 2 25 36 6 ESKOV Ruslan

POSTMA Randy 3 28 39 3 GEDZO Andzej
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8er Tableau

11:15 | Bahn 1 R: SZEWCZYK Bialecka Justyna, POL / STEFFLOVA Tereza, CZE

GERMANY 27 45 ITALY

VELTRUP Paul 5 5 2 2 GAZZANIGA Giacomo

WECKERLE Tobias 2 7 8 6 GUERRA Federico

GUDERA Jonas 1 8 15 7 GAETANI Giulio

VELTRUP Paul 2 10 19 4 GUERRA Federico

GUDERA Jonas 4 14 25 6 GAZZANIGA Giacomo

WECKERLE Tobias 3 17 30 5 GAETANI Giulio

MÜLLER Dean 6 23 35 5 GUERRA Federico

VELTRUP Paul 2 25 40 5 GAETANI Giulio

WECKERLE Tobias 2 27 45 5 GAZZANIGA Giacomo

11:15 | Bahn 3 R: SIMPSON James, IRL / KHASANOVA Aida, UZB

BELGIUM 32 45 RUSSIA

LOYOLA Neisser 2 2 4 4 KOROVIN Igor

PONCIN Nicolas 6 8 10 6 GUZHIEV Egor

BLOMMAERT Felix 4 12 15 5 LIMAREV Ivan

PONCIN Nicolas 3 15 20 5 KOROVIN Igor

LOYOLA Neisser 2 17 25 5 LIMAREV Ivan

BLOMMAERT Felix 6 23 30 5 GUZHIEV Egor

PONCIN Nicolas 2 25 35 5 LIMAREV Ivan

BLOMMAERT Felix 4 29 40 5 KOROVIN Igor

LOYOLA Neisser 3 32 45 5 GUZHIEV Egor

11:15 | Bahn 5 R: KAMINSKI Samuil, EST / PLANTINGA Teun, NED

KAZAKHSTAN 38 45 FRANCE

FATEYEV Yegor 3 3 5 5 MIDELTON Luidgi

SERTAY Yerlik 7 10 8 3 PHILIPPE Arthur

ZHULINSKIY Nikita 3 13 8 0 NGUEFACK Lilian

FATEYEV Yegor 4 17 20 12 PHILIPPE Arthur

ZHULINSKIY Nikita 7 24 24 4 MIDELTON Luidgi

SERTAY Yerlik 6 30 30 6 NGUEFACK Lilian

ZHULINSKIY Nikita 1 31 35 5 PHILIPPE Arthur

FATEYEV Yegor 4 35 40 5 NGUEFACK Lilian

SERTAY Yerlik 3 38 45 5 MIDELTON Luidgi

11:15 | Bahn 7 R: CIVIERO Ambre, SUI / BRAVO Daniel, ESP

HUNGARY 21 22 JAPAN

KOCH Mate Tamas 3 3 2 2 KOMATA Akira

ANDRASFI Tibor 0 3 5 3 TAJIRI Kodai

DEBNAR Gergely 3 6 11 6 MURAYAMA Kentaro

KOCH Mate Tamas 8 14 14 3 TAJIRI Kodai

FARKAS Csaba 1 15 16 2 KOMATA Akira

ANDRASFI Tibor 3 18 17 1 MURAYAMA Kentaro

FARKAS Csaba 2 20 18 1 TAJIRI Kodai

KOCH Mate Tamas 0 20 19 1 MURAYAMA Kentaro

ANDRASFI Tibor 1 21 22 3 KOMATA Akira
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Halbfinale

12:30 | Bahn 1 R: SIMPSON James, IRL / BRAVO Daniel, ESP

RUSSIA 34 45 ITALY

GUZHIEV Egor 1 1 5 5 GAZZANIGA Giacomo

LIMAREV Ivan 2 3 8 3 ZANCANELLA Amedeo

KOROVIN Igor 4 7 15 7 GAETANI Giulio

LIMAREV Ivan 2 9 20 5 GAZZANIGA Giacomo

GUZHIEV Egor 6 15 25 5 GAETANI Giulio

KOROVIN Igor 7 22 30 5 ZANCANELLA Amedeo

LIMAREV Ivan 4 26 35 5 GAETANI Giulio

KOROVIN Igor 2 28 40 5 GAZZANIGA Giacomo

GUZHIEV Egor 6 34 45 5 ZANCANELLA Amedeo

12:30 | Bahn 3 R: GROUPIERRE Victor Cristian, ARG / OOSTERBOSCH Thibault, BEL

JAPAN 45 42 FRANCE

MURAYAMA Kentaro 3 3 1 1 MIDELTON Luidgi

KOMATA Akira 7 10 8 7 PHILIPPE Arthur

TAJIRI Kodai 3 13 8 0 NGUEFACK Lilian

MURAYAMA Kentaro 6 19 16 8 PHILIPPE Arthur

TAJIRI Kodai 6 25 19 3 MIDELTON Luidgi

KOMATA Akira 4 29 23 4 NGUEFACK Lilian

TAJIRI Kodai 6 35 29 6 PHILIPPE Arthur

MURAYAMA Kentaro 3 38 36 7 NGUEFACK Lilian

KOMATA Akira 7 45 42 6 MIDELTON Luidgi
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Tableau 5-8

12:30 | Bahn 5 R: LANG Daniel, SUI / MARKOVICS Gyorgy, HUN

BELGIUM 28 27 GERMANY

BLOMMAERT Felix 5 5 4 4 WECKERLE Tobias

LOYOLA Neisser 0 5 4 0 VELTRUP Paul

CLERCX Robin 2 7 9 5 MÜLLER Dean

BLOMMAERT Felix 3 10 12 3 VELTRUP Paul

PONCIN Nicolas 0 10 12 0 WECKERLE Tobias

LOYOLA Neisser 6 16 17 5 MÜLLER Dean

PONCIN Nicolas 0 16 17 0 VELTRUP Paul

BLOMMAERT Felix 4 20 21 4 MÜLLER Dean

LOYOLA Neisser 8 28 27 6 WECKERLE Tobias

12:30 | Bahn 7 R: TURA Bruno, FRA / AMEZ-DROZ Leon, SUI

HUNGARY 45 35 KAZAKHSTAN

KOCH Mate Tamas 5 5 2 2 FATEYEV Yegor

ANDRASFI Tibor 5 10 7 5 ZHULINSKIY Nikita

DEBNAR Gergely 3 13 10 3 SERTAY Yerlik

KOCH Mate Tamas 7 20 18 8 ZHULINSKIY Nikita

DEBNAR Gergely 3 23 23 5 FATEYEV Yegor

ANDRASFI Tibor 6 29 25 2 SERTAY Yerlik

DEBNAR Gergely 1 30 25 0 ZHULINSKIY Nikita

KOCH Mate Tamas 7 37 28 3 SERTAY Yerlik

ANDRASFI Tibor 8 45 35 7 FATEYEV Yegor
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Tableau 13-16

12:30 | Bahn 12 R: CHIEI Luca, ITA / POTAPENKO Denis, UKR

GREAT BRITAIN 21 22 CZECH REPUBLIC

COOPER Matthew 4 4 5 5 BALCAR Josef

MORRIS George 5 9 8 3 BRYKNER Matyas

BELOT Antoine 4 13 12 4 OSICKA Adam

MORRIS George 0 13 12 0 BALCAR Josef

COOPER Matthew 1 14 13 1 OSICKA Adam

BELOT Antoine 3 17 16 3 BRYKNER Matyas

MORRIS George 0 17 16 0 OSICKA Adam

BELOT Antoine 0 17 16 0 BALCAR Josef

COOPER Matthew 4 21 22 6 BRYKNER Matyas

12:30 | Bahn 14 R: EGOROV Viatcheslav, RUS / SZEWCZYK Bialecka Justyna, POL

NETHERLANDS 43 45 NORWAY

NAWAR Hassan 2 2 5 5 ALFHEIM Fabian

POSTMA Randy 8 10 10 5 TELLNES Jesper

LUGTENBURG Thomas 3 13 15 5 GEITUNG Tomas

NAWAR Hassan 6 19 20 5 TELLNES Jesper

LUGTENBURG Thomas 1 20 20 0 ALFHEIM Fabian

POSTMA Randy 10 30 24 4 GEITUNG Tomas

LUGTENBURG Thomas 5 35 32 8 TELLNES Jesper

NAWAR Hassan 3 38 37 5 GEITUNG Tomas

POSTMA Randy 5 43 45 8 ELIASSEN Ferdinand
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Tableau 9-12

12:30 | Bahn 9 R: BERTRAM Tobias, GER / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

POLAND 45 29 UZBEKISTAN

KOLANCZYK Wojciech 5 5 1 1 ALIMOV Fayzulla

LUBIENIECKI Wojciech 5 10 2 1 SOBIROV Sanjarbek

KALUZINSKI Tomasz 5 15 7 5 MUMINOV Nodirbek

KOLANCZYK Wojciech 5 20 8 1 SOBIROV Sanjarbek

KALUZINSKI Tomasz 5 25 14 6 ALIMOV Fayzulla

LUBIENIECKI Wojciech 5 30 19 5 MUMINOV Nodirbek

KALUZINSKI Tomasz 5 35 23 4 ALIMOV Sanjar

KOLANCZYK Wojciech 5 40 24 1 MUMINOV Nodirbek

LUBIENIECKI Wojciech 5 45 29 5 ALIMOV Fayzulla

12:30 | Bahn 10 R: PLANTINGA Teun, NED / STEFFLOVA Tereza, CZE

ESTONIA 45 39 SWITZERLAND

BOBROV Ilian 2 2 5 5 DAGANI Elia

GEDZO Andzej 4 6 10 5 FAVRE Hadrien

ESKOV Ruslan 7 13 14 4 HATZ Nick

BOBROV Ilian 0 13 14 0 FAVRE Hadrien

ESKOV Ruslan 3 16 15 1 DAGANI Elia

GEDZO Andzej 11 27 23 8 HATZ Nick

ESKOV Ruslan 6 33 27 4 FAVRE Hadrien

BOBROV Ilian 7 40 37 10 HATZ Nick

GEDZO Andzej 5 45 39 2 BONFERRONI Gabriel

Platz 3/4

13:45 | Bahn 1 R: CHACON Daniel, VEN / BOSSART Michel, SUI

FRANCE 37 45 RUSSIA

PHILIPPE Arthur 4 4 5 5 GUZHIEV Egor

NGUEFACK Lilian 2 6 10 5 LIMAREV Ivan

CONTREPOIS Simon 3 9 14 4 ANDRIYASHKIN Pavel

PHILIPPE Arthur 9 18 19 5 LIMAREV Ivan

CONTREPOIS Simon 5 23 22 3 GUZHIEV Egor

NGUEFACK Lilian 3 26 25 3 ANDRIYASHKIN Pavel

CONTREPOIS Simon 1 27 29 4 LIMAREV Ivan

PHILIPPE Arthur 7 34 39 10 ANDRIYASHKIN Pavel

NGUEFACK Lilian 3 37 45 6 GUZHIEV Egor
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Platz 5/6

13:45 | Bahn 5 R: CIVIERO Ambre, SUI / CHIEI Luca, ITA

HUNGARY 44 39 BELGIUM

KOCH Mate Tamas 0 0 3 3 LOYOLA Neisser

ANDRASFI Tibor 5 5 10 7 PONCIN Nicolas

DEBNAR Gergely 8 13 15 5 BLOMMAERT Felix

KOCH Mate Tamas 6 19 18 3 PONCIN Nicolas

DEBNAR Gergely 3 22 20 2 LOYOLA Neisser

ANDRASFI Tibor 8 30 25 5 BLOMMAERT Felix

DEBNAR Gergely 3 33 28 3 PONCIN Nicolas

KOCH Mate Tamas 7 40 33 5 BLOMMAERT Felix

ANDRASFI Tibor 4 44 39 6 LOYOLA Neisser

Platz 7/8

13:45 | Bahn 7 R: PLANTINGA Teun, NED / STEFFLOVA Tereza, CZE

KAZAKHSTAN 44 45 GERMANY

FATEYEV Yegor 3 3 5 5 MÜLLER Dean

SAVIN Alexandr 2 5 10 5 WECKERLE Tobias

SERTAY Yerlik 6 11 15 5 VELTRUP Paul

SAVIN Alexandr 4 15 20 5 MÜLLER Dean

FATEYEV Yegor 5 20 25 5 VELTRUP Paul

SERTAY Yerlik 10 30 30 5 WECKERLE Tobias

SAVIN Alexandr 3 33 35 5 VELTRUP Paul

SERTAY Yerlik 7 40 38 3 MÜLLER Dean

FATEYEV Yegor 4 44 45 7 WECKERLE Tobias

Platz 15/16

13:45 | Bahn 14 R: EGOROV Viatcheslav, RUS / BUCHS Daniel, SUI

NETHERLANDS 24 45 GREAT BRITAIN

ROUBAILO Niels 0 0 0 0 BELOT Antoine

LUGTENBURG Thomas 4 4 7 7 COOPER Matthew

NAWAR Hassan 3 7 15 8 MORRIS George

LUGTENBURG Thomas 3 10 20 5 BELOT Antoine

ROUBAILO Niels 0 10 20 0 MORRIS George

NAWAR Hassan 6 16 30 10 COOPER Matthew

LUGTENBURG Thomas 2 18 35 5 MORRIS George

NAWAR Hassan 3 21 40 5 BELOT Antoine

ROUBAILO Niels 3 24 45 5 COOPER Matthew
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Platz 13/14

13:45 | Bahn 12 R: BERTRAM Tobias, GER / MARKOVICS Gyorgy, HUN

NORWAY 45 37 CZECH REPUBLIC

ELIASSEN Ferdinand 5 5 3 3 STRNAD Ondrej

GEITUNG Tomas 2 7 4 1 BALCAR Josef

TELLNES Jesper 3 10 13 9 OSICKA Adam

GEITUNG Tomas 4 14 13 0 STRNAD Ondrej

ELIASSEN Ferdinand 11 25 19 6 OSICKA Adam

ALFHEIM Fabian 0 25 19 0 BALCAR Josef

GEITUNG Tomas 7 32 28 9 OSICKA Adam

ALFHEIM Fabian 8 40 31 3 STRNAD Ondrej

ELIASSEN Ferdinand 5 45 37 6 BALCAR Josef

Platz 11/12

13:45 | Bahn 10 R: TURA Bruno, FRA / OOSTERBOSCH Thibault, BEL

SWITZERLAND 42 33 UZBEKISTAN

BONFERRONI Gabriel 2 2 5 5 ALIMOV Fayzulla

HATZ Nick 7 9 7 2 SOBIROV Sanjarbek

FAVRE Hadrien 2 11 9 2 MUMINOV Nodirbek

BONFERRONI Gabriel 2 13 11 2 ALIMOV Sanjar

FAVRE Hadrien 5 18 13 2 ALIMOV Fayzulla

HATZ Nick 4 22 19 6 MUMINOV Nodirbek

FAVRE Hadrien 7 29 23 4 ALIMOV Sanjar

BONFERRONI Gabriel 1 30 25 2 MUMINOV Nodirbek

HATZ Nick 12 42 33 8 ALIMOV Fayzulla

Platz 9/10

13:45 | Bahn 9 R: LANG Daniel, SUI / STAEHLI-DEGEN Catherine, SUI

ESTONIA 45 38 POLAND

ESKOV Ruslan 3 3 5 5 MICHALAK Damian

GEDZO Andzej 6 9 9 4 LUBIENIECKI Wojciech

BOBROV Ilian 3 12 15 6 KOLANCZYK Wojciech

ESKOV Ruslan 7 19 18 3 LUBIENIECKI Wojciech

BOBROV Ilian 6 25 23 5 MICHALAK Damian

GEDZO Andzej 5 30 27 4 KOLANCZYK Wojciech

BOBROV Ilian 5 35 32 5 LUBIENIECKI Wojciech

ESKOV Ruslan 1 36 35 3 KOLANCZYK Wojciech

GEDZO Andzej 9 45 38 3 MICHALAK Damian
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Finale

15:00 | Bahn 1 R: LANG Daniel, SUI / SIMPSON James, IRL

JAPAN 25 26 ITALY

MURAYAMA Kentaro 0 0 0 0 GAZZANIGA Giacomo

KOMATA Akira 0 0 0 0 GUERRA Federico

TAJIRI Kodai 5 5 7 7 GAETANI Giulio

MURAYAMA Kentaro 1 6 11 4 GUERRA Federico

TAJIRI Kodai 5 11 13 2 GAZZANIGA Giacomo

KOMATA Akira 2 13 16 3 GAETANI Giulio

TAJIRI Kodai 3 16 17 1 GUERRA Federico

MURAYAMA Kentaro 4 20 22 5 GAETANI Giulio

KOMATA Akira 5 25 26 4 GAZZANIGA Giacomo
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Jg.

1 ITA ITALY  

          GAETANI Giulio 2000

          GUERRA Federico 1999

          GAZZANIGA Giacomo 1999

          ZANCANELLA Amedeo 1998

2 JPN JAPAN  

          KOMATA Akira 1998

          TAJIRI Kodai 1999

          MURAYAMA Kentaro 1998

          MASUDA Yohito 1999

3 RUS RUSSIA  

          ANDRIYASHKIN Pavel 1998

          KOROVIN Igor 2000

          GUZHIEV Egor 1998

          LIMAREV Ivan 1998

4 FRA FRANCE  

          CONTREPOIS Simon 1999

          NGUEFACK Lilian 1999

          MIDELTON Luidgi 1998

          PHILIPPE Arthur 1999

5 HUN HUNGARY  

          ANDRASFI Tibor 1999

          FARKAS Csaba 1999

          DEBNAR Gergely 1998

          KOCH Mate Tamas 1999

6 BEL BELGIUM  

          BLOMMAERT Felix 1998

          LOYOLA Neisser 1998

          CLERCX Robin 1998

          PONCIN Nicolas 1998

7 GER GERMANY  

          GUDERA Jonas 1999

          WECKERLE Tobias 2000

          VELTRUP Paul 2001

          MÜLLER Dean 2000

8 KAZ KAZAKHSTAN  

          FATEYEV Yegor 2000

          SERTAY Yerlik 1998

          SAVIN Alexandr 2000

          ZHULINSKIY Nikita 2002

9 EST ESTONIA  

          BOBROV Ilian 2000

          GEDZO Andzej 1999

          ESKOV Ruslan 1998

10 POL POLAND  

          KALUZINSKI Tomasz 2001
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Platz Nation Name Jg.

          LUBIENIECKI Wojciech 1999

          KOLANCZYK Wojciech 1999

          MICHALAK Damian 1999

11 SUI SWITZERLAND  

          BONFERRONI Gabriel 1999

          FAVRE Hadrien 2001

          DAGANI Elia 1998

          HATZ Nick 1998

12 UZB UZBEKISTAN  

          ALIMOV Fayzulla 1998

          MUMINOV Nodirbek 2000

          ALIMOV Sanjar 1999

          SOBIROV Sanjarbek 1999

13 NOR NORWAY  

          ALFHEIM Fabian 1999

          GEITUNG Tomas 2000

          ELIASSEN Ferdinand 1998

          TELLNES Jesper 1999

14 CZE CZECH REPUBLIC  

          BALCAR Josef 1998

          OSICKA Adam 2000

          BRYKNER Matyas 2001

          STRNAD Ondrej 1999

15 GBR GREAT BRITAIN  

          BELOT Antoine 1999

          JORDAN Owen 1998

          COOPER Matthew 1998

          MORRIS George 1999

16 NED NETHERLANDS  

          LUGTENBURG Thomas 2000

          POSTMA Randy 1999

          NAWAR Hassan 2000

          ROUBAILO Niels 2003

32er Tableau

17 ESP SPAIN  

          ALEGRE Rodrigo 1998

          GONELL Gerard 2000

          FERNANDEZ PEREZ Javier 1998

18 UKR UKRAINE  

          LYMANSKYI Pavlo 1998

          YAROKH Sviatoslav 1998

          MITKIN Oleksandr 1998

          MATEVOSOV Artem 1998

19 ARG ARGENTINA  

          GUSMAN Agustin Adolfo 1998

          PEREZ ONDARTS Lucio 2002

          LIWSKI Guido Nicolas 2001

          PEREZ CONTRERAS Ignacio 2001

20 CHI CHILE  
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Platz Nation Name Jg.

          BUSTOS Joaquin 2001

          VALDERRAMA Jorge 2001

          GONZALEZ Felipe 2000

          SANTIBANEZ Felipe 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B C D E I H G F P O N M L K J Q Ref Vid Ass

ARG B GROUPIERRE
Victor Cristian

1 1 2 0 0

BEL B B B OOSTERBOSCH
Thibault

1 1 1 3 0 1

CZE B STEFFLOVA
Tereza

1 1 1 1 4 0 0

ESP B B BRAVO Daniel 1 1 1 3 0 1

EST B KAMINSKI
Samuil

1 1 1 3 0 0

FRA B TURA Bruno 1 1 1 1 4 0 0

GER L B BERTRAM
Tobias

1 1 1 1 4 0 0

HUN B MARKOVICS
Gyorgy

1 1 1 3 0 0

IRL B SIMPSON James 1 1 1 1 4 0 0

ITA B B B CHIEI Luca 1 1 1 1 4 0 0

NED B B PLANTINGA
Teun

1 1 1 1 4 0 0

POL B SZEWCZYK
Bialecka Justyna

1 1 1 1 4 0 0

RUS B B EGOROV
Viatcheslav

1 1 1 1 4 0 0

SUI B AMEZ-DROZ
Leon

1 1 2 0 0

B BOSSART Michel 1 1 1 3 0 0

B B BUCHS Daniel 1 1 2 0 0

B B CAMPICHE
Antoine

0 0 0

B B CIVIERO Ambre 1 1 1 3 0 0

B LANG Daniel 1 1 1 1 4 0 0

B STAEHLI-DEGEN
Catherine

1 1 1 3 0 0

UKR B POTAPENKO
Denis

1 1 1 1 4 0 0

UZB B B P KHASANOVA
Aida

1 1 2 0 0

VEN B B B CHACON Daniel 1 1 1 3 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Jg.

Gold ITA ITALY  

      GAETANI Giulio 2000

      GUERRA Federico 1999

      GAZZANIGA Giacomo 1999

      ZANCANELLA Amedeo 1998

Silber JPN JAPAN  

      KOMATA Akira 1998

      TAJIRI Kodai 1999

      MURAYAMA Kentaro 1998

      MASUDA Yohito 1999

Bronze RUS RUSSIA  

      ANDRIYASHKIN Pavel 1998

      KOROVIN Igor 2000

      GUZHIEV Egor 1998

      LIMAREV Ivan 1998


